
UCHWAŁA NR XLVII/304/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/150/20 Rady Gminy Somianka z dnia 12 maja 2020r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Somianka, uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022r., w załączniku do Uchwały Nr XXII/150/20 Rady Gminy Somianka z dnia 
12 maja 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 4 pkt 1lit. b, Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„b) . opiekuna stażu lub mentora w wysokości 70zł. miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798BFDAA-57D2-4A15-ACB0-80F0C2B90ACA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


